

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	MÃO DE OBRA		1,000	7.800,0000	7.800,00
ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	REFORMA		1,000	14.768,4700	14.768,47
ANTONIO BOLDRINI ME	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1005 MPF		10,000	144,0000	1.440,00
ANTONIO BOLDRINI ME	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET D2460 - COR PRETO - 21-5		30,000	36,0000	1.080,00
ANTONIO BOLDRINI ME	COPOS PLÁSTICOS 180 ML - COM 2.500 UN - NORMALIZADO PELA ABN		60,000	51,0000	3.060,00
ANTONIO BOLDRINI ME	Estabilizador para coim		15,000	92,0000	1.380,00
ANTONIO BOLDRINI ME	PAPEL ALCALINO 75G/M2 - 210X297MM - A4 - BRANCO - CAIXA COM		200,000	97,5000	19.500,00
ANTONIO BOLDRINI ME	Toner p/ impressora Samsung SCX 4623		25,000	149,0000	3.725,00
ASSISTENCIA ODONTOMEDICA LTDA	PEÇAS PARA APARELHOS ODONTOLÓGICOS		1,000	6.322,5000	6.322,50
AUTO CENTER JOACABA LTDA.	PEÇAS DIVERSAS		1,000	1.739,0000	1.739,00
AUTO MECÂNICA TREVO-ELOI PAULO PETRY-ME	PEÇAS DIVERSAS PARA VEICULOS		1,000	1.291,4000	1.291,40
AUTO MECÂNICA TREVO-ELOI PAULO PETRY-ME	PEÇAS DIVERSAS PARA VEICULOS		1,000	126,7300	126,73
AUTO MECÂNICA TREVO-ELOI PAULO PETRY-ME	PEÇAS DIVERSAS PARA VEICULOS		1,000	367,9200	367,92
CCD-FOTOGRAFIAS LTDA	FOTOGRAFIAS		20,000	20,0000	400,00
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS		30,000	9,5000	285,00
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO - 5.		30,000	1,7400	52,20
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	MASSA DE MODELAR, ATÓXICA, COLORIDA		60,000	1,8800	112,80
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	PASTA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO - ESPESSURA 0,45		100,000	1,2800	128,00
DZ9 ESPAÇO GOURMET LTDA ME	BOLO SIMPLES		6,000	30,0000	180,00
DZ9 ESPAÇO GOURMET LTDA ME	CAFÉ COM LEITE - ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA		5,000	10,0000	50,00
DZ9 ESPAÇO GOURMET LTDA ME	CAFÉ PURO - ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA		5,000	10,0000	50,00
DZ9 ESPAÇO GOURMET LTDA ME	MINI PIZZA		200,000	1,0000	200,00
DZ9 ESPAÇO GOURMET LTDA ME	MINI SANDUICHE		250,000	1,0000	250,00
DZ9 ESPAÇO GOURMET LTDA ME	MINI SONHO - RECHEADO		200,000	1,0000	200,00
DZ9 ESPAÇO GOURMET LTDA ME	SALGADOS DIVERSOS		650,000	0,9000	585,00
ESCRIMATE COM. MAT. ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG MONO LASER PRIN		5,000	128,0000	640,00
ESCRIMATE COM. MAT. ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA	Toner para HP Laserjet PRO 1102 W		60,000	139,5000	8.370,00
GILSON DE A VASCONCELLOS-ME	COPIAS COLORIDAS		41,000	3,5000	143,50
GRAFICA AMERICA LTDA	ETIQUETAS ADESIVAS - 70 X 23 MM - EM FORMULÁRIO CONTÍNUO PAR		10,000	84,4000	844,00
GRAFICA AMERICA LTDA	Etiquetas adesivas para preços		15,000	2,6500	39,75
GRAFICA AMERICA LTDA	Grampeador de mesa 26/6		50,000	11,9000	595,00
GRAFICA AMERICA LTDA	Grampo para grampeador 23/6		30,000	2,7700	83,10
GRAFICA AMERICA LTDA	IMÃ (BOTÕES MAGNÉTICOS) - 20MM - BLÍSTER C/ 6 PEÇAS		10,000	4,2000	42,00
GRAFICA AMERICA LTDA	Pilha média, alcalina, cx com 24 unidades		30,000	34,5000	1.035,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	AVENTAL - Tecido de malha poliviscose		40,000	36,8000	1.472,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	AVENTAL CAMPANHA PÓLIO - Tecido patchwork		35,000	29,8000	1.043,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	BONÉ AGENTE DE SAÚDE - 06 gomos		100,000	12,2000	1.220,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	BONÉ SAMU - Em polibrim		30,000	19,9000	597,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	CAMISETA AGENTE DE SAÚDE - Manga curta		200,000	14,8000	2.960,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	CAMISETA DST/HIV/AIDS - Manga curta		300,000	16,8000	5.040,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	CAMISETA FMS - Manga curta		150,000	16,8000	2.520,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	CAMISETA MASCULINA - Manga curta		12,000	16,8000	201,60
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	CAMISETA MOTORISTA - Manga curta		40,000	16,7000	668,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	CAMISETA PROGRAMA SAÚDE DO HOMEM		250,000	16,8000	4.200,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	CAMISETA SAMU - Padrão		30,000	15,8000	474,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	CAMISETA SECRETARIA DE SAÚDE - Manga curta		45,000	16,8000	756,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	COLETE DENGUE/VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA/VIGILÂNCIA SANITÁRIA		10,000	36,8000	368,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	JALECO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA - Manga longa		20,000	36,7000	734,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	JALECO DST/HIV/AIDS - em tecido Oxford		6,000	36,7000	220,20
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	JALECO ODONTOLOGIA - Meia manga		20,000	36,7000	734,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	JALECO SERVIÇOS GERAIS - Meia manga.		20,000	36,7000	734,00
HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	KIT GESTANTE		60,000	220,0000	13.200,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Agenda para marcação de consultas - 2013		45,000	7,6000	342,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	APONTADOR		150,000	0,0900	13,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	ATÍLIOS (BORRACHINHAS) - PACOTE COM 100 UNIDADES		120,000	1,4900	178,80
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Balão colorido nº 7		20,000	3,1600	63,20
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	BORRACHA ESCOLAR BRANCA - TAMANHO 40		175,000	0,1100	19,25
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CADERNO BROCHURA 1/4 - 60 FOLHAS - CAPA DURA		130,000	1,6100	209,30
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO - MEDIDAS 344X125X237MM		600,000	0,9500	570,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Caneta esferográfica não retrátil - tamanho médio		70,000	16,0000	1.120,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA		150,000	0,4700	70,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA		150,000	0,4700	70,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CANETA MARCADOR P/ RETRO PROJETO - COR PRETA - PONTA MÉDIA		60,000	0,8200	49,20
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Cartucho p/ impressora HP -Deskjet 2660 - colorido		30,000	48,1000	1.443,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CLIPS Nº 01 - 500 GR - GALVANIZADO		50,000	4,2500	212,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CLIPS Nº 02 - 500 G - GALVANIZADO		50,000	4,2500	212,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CLIPS Nº 04 - 500 G - GALVANIZADO		50,000	4,2500	212,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CLIPS Nº 08 - 500GR - GALVANIZADO		50,000	4,2500	212,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Cola em bastão - não tóxica - 40 g		80,000	1,1700	93,60
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	CORRETIVO LÍQUIDO - 18 ML - COM 12 UN		20,000	6,4500	129,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	ENVELOPE OFICIO BRANCO - 114X229MM - 8G/M² - CX COM 1000 UN		5,000	37,5000	187,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	ENVELOPE SACO PARDO - 26X18 - CX COM 250 UNIDADES		15,000	15,9000	238,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	ENVELOPE SACO PARDO - 26X36 - CX COM 250 UNIDADES		15,000	27,9000	418,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	ENVELOPE SACO PARDO - 41X31 - CX COM 250 UNIDADES		10,000	35,9800	359,80
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	ESTILETE GRANDE		25,000	0,4900	12,25
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	ETIQUETAS AUTOCOLANTES 33,9X99,00 - CAIXA COM 100 FOLHAS: C		15,000	14,5800	218,70
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA - EM CHAPA DE AÇO ZINCADA		25,000	0,5500	13,75
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	-				
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COL - 01 VIA		5,000	59,8100	299,05
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	GRAFITE 0,5 B - 12 ESTOJOS COM 12 MINAS CADA UM		10,000	2,6000	26,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Grampeador de mesa profissional		50,000	25,0000	1.250,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13		30,000	1,9700	59,10
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	LAPIS DE CERA - GRANDE - CAIXA COM 12 UNIDADES		30,000	1,1300	33,90
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	LÁPIS PRETO Nº 2		800,000	0,1500	120,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	LIVRO ATA - CAPA DURA - 100 FOLHAS		40,000	4,8500	194,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	MOUSE ÓPTICO, CONEXÃO PS/2		40,000	8,7800	351,20
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Papel adesivo - 45 cm x 25 m		10,000	24,2000	242,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	PASTA COM ABA E ELÁSTICO - PAPELÃO PLASTIFICADO - 240 G/M2 -		250,000	0,8000	200,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	PASTA PLÁSTICA EM "L" - TAMANHO 220X330 MM - CORES DIVERSAS		125,000	0,3400	42,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	PASTA PLÁSTICA SANFONADA - COM 31 DIVISÓRIAS, PARA FOLHA A4		40,000	16,3200	652,80
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Pilha palito AAA, alcalina, embalagem tipo blister c/04 unid		50,000	3,2300	161,50
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Pilha pequena, alcalina, embalagem tipo blister c/ 04 un		80,000	3,2300	258,40
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Pincel atômico ponta grossa		90,000	0,6800	61,20
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Suporte para fita adesiva		20,000	5,1300	102,60
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	TECLADO COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO, PADRÃO ABNT2, COM NO MÍNIM		40,000	14,0000	560,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	Telefone sem fio		40,000	75,5000	3.020,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTE		40,000	2,4300	97,20
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	TINTA PARA CARIMBOS - ALMOFADA - 40 ML (PRETO)		5,000	1,2200	6,10
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	TONNER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX-5530 - FN		5,000	336,0000	1.680,00
INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP	UMECTANTE PARA DEDOS EM PASTA - 12 GR		35,000	1,1500	40,25
IVI & JR.IND.COM.LTDA	PERSIANAS		1,000	803,6000	803,60
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1360 - COLORIDO		30,000	47,8000	1.434,00
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 840C - 6615 - P		10,000	40,9000	409,00
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 840C - 6625 - C		10,000	95,7500	957,50
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON STILUS C45 - COLORIDO - 39020		10,000	37,9000	379,00
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON STILUS C45 - PRETO 38120 - 10		25,000	33,9000	847,50
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	CD REGRAVÁVEL RW 80MM - 700MB - COM CAPA DE PAPELÃO		100,000	1,5000	150,00
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	CESTO DE LIXO TELADO, SEM TAMPA, REDONDO		10,000	22,9000	229,00
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	DVD REGRAVÁVEL - 4.7 GB - COM CAPA		100,000	1,5500	155,00
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	PASTA AZ - LOMBO LARGO		35,000	3,8500	134,75
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	PASTA SUSPensa COMPLETA		1.000,000	0,5600	560,00
L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO	PEN DRIVE 4 GB		100,000	15,8500	1.585,00
N.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA ME	BRAÇADEIRA COMPLETA EM VELCRO		1,000	25,0000	25,00
N.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA ME	CALIBRAÇÃO		5,000	20,0000	100,00
N.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA ME	COLCHÃO PIRAMIDAL		1,000	80,0000	80,00
N.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA ME	MANGUITO EM LATEX		2,000	15,0000	30,00
N.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA ME	OLIVA		6,000	6,0000	36,00
N.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA ME	PERA P/ MEDIDOR DE PRESSÃO C/ VÁLVULA		2,000	8,0000	16,00
REALMAC MAQ. E EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA	SERVIÇOS "OUTSOURCING" DE IMPRESSÃO E FOTOCÓPIAS, COM CESSÃO		600.000,000	0,0480	28.800,00
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A BALNEÁRIO CAMBORIÚ (IDA E VOLTA)		5,000	169,4600	847,30
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A BLUMENAU (IDA E VOLTA)		30,000	145,3300	4.359,90
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A CAPINZAL (IDA E VOLTA)		20,000	16,9200	338,40
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A CHAPECÓ (IDA E VOLTA)		40,000	71,8600	2.874,40
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A CONCÓRDIA (IDA E VOLTA)		45,000	35,1700	1.582,65
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A CURITIBA (IDA E VOLTA)		25,000	131,3200	3.283,00
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A CURITIBANOS (IDA E VOLTA)		10,000	59,3200	593,20
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS (IDA E VOLTA)		500,000	169,6600	84.830,00
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILLE (IDA E VOLTA)		40,000	188,4300	7.537,20
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A LAGES (IDA E VOLTA)		30,000	84,2400	2.527,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A SÃO PAULO (IDA E VOLTA)		10,000	249,1000	2.491,00
REUNIDAS TURISMO SA	PASSAGEM JOAÇABA A XANXERÊ (IDA E VOLTA)		40,000	52,7400	2.109,60
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	Alfinete para mapas nº 1 - colorido		10,000	1,1500	11,50
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	Bloco de papel tipo post-it/sticki note		150,000	1,2500	187,50
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	BOBINA PAPEL KRAFT PURO 80 G		18,000	31,9000	574,20
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	CADERNO UNIVERSITÁRIO - 96 FOLHAS - ESPIRAL - CAPA DURA		300,000	3,0800	924,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO FUMÊ - 03 ANDARES - M		40,000	25,8000	1.032,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	CANETINHAS COLORIDAS - ESTOJO COM 12 UNIDADES		40,000	1,2500	50,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1360 - PRETO -		70,000	31,9800	2.238,60
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	Cartucho p/ impressora HP -Deskjet 2660 - preto		60,000	35,5000	2.130,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	COLA BRANCA - NÃO TÓXICA 40 G		150,000	0,3400	51,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 50 ML - COM 2.500 UN - NORMATIZ		10,000	53,5000	535,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	FITA ADESIVA - PAPEL MARROM KRAFT LISO - 19X50		100,000	2,2200	222,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE CELOFANE - 45X50		125,000	1,6000	200,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	LÁPIS DE COR - GRANDE - 12 UNIDADES		50,000	2,1500	107,50
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	PASTA AZ - LOMBO ESTREITO		35,000	3,9000	136,50
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	PASTA CATÁLOGO COM VISOR NA CAPA - 100 ENVELOPES PLÁSTICOS		30,000	8,2000	246,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	PASTA GRAMPO TRILHO EM PAPELÃO PLASTIFICADO - 235 X 325 MM		125,000	0,6800	85,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	PERFURADOR GRANDE PARA PAPEL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 FOL		10,000	78,0000	780,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	PORTA LÁPIS/CANETA DUPLO, EM ACRÍLICO		40,000	4,3700	174,80
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	PRANCHETA DE ACRÍLICO - COM PRENDEDOR DE PAPEL - COM 35X23 C		50,000	5,9900	299,50
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM MADEIRA COM ESCALA		150,000	0,3000	45,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	Telefone com fio		40,000	27,7800	1.111,20
SIJOM LTDA	ADESIVOS PARA CAPÔ		4,000	20,0000	80,00
SIJOM LTDA	ADESIVOS PARA CAPÔ		4,000	20,0000	80,00
SIJOM LTDA	PERSONALIZAÇÃO		2,000	350,0000	700,00
SIJOM LTDA	PERSONALIZAÇÃO		1,000	350,0000	350,00
TAPECHAMA LTDA ME	PELICULA		22,040	42,0000	925,68
TAPECHAMA LTDA ME	TAPETES DE VINIL - CAPACHOS		1,000	380,0000	380,00
TELECAL TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	MANUTENÇÃO E SUPORTE TECNICO		1,000	1.305,6800	1.305,68
TELECAL TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	85,0000	85,00
Total Geral do Mês ---->					295.309,68